
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
OGŁOSZENIE NR IF.6840.54.2015 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

o III przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż lokalu mieszkalnego w Lądku-Zdroju przy ul. Lipowej 2 

 

Burmistrz Lądka Zdroju działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 2015 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014, poz. 1490), ogłasza trzeci ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej 

opisanej nieruchomości:  

 

Opis lokalu.  

Przedmiotem sprzedaży jest samodzielny lokal mieszkalny nr 3, położony na I piętrze budynku przy  

ul. Lipowej 2 w Lądku-Zdroju, składający się z: 1 pokoju, kuchni o powierzchni użytkowej 32,30 m², do 

którego należą pomieszczenia przynależne: WC na korytarzu o pow. 1,01 m2, piwnica o pow. 1,35 m2 oraz 

strych o pow. 4,80 m2. Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami przynależnymi wynosi  

39,46 m2. 

Udział we wspólnych częściach budynku i współużytkowaniu wieczystym gruntu wynosi 869/10 000. 

Lokal ogrzewany jest piecem kaflowym. Wyposażenie: instalacja wodno-kanalizacyjna, elektryczna  

i gazowa (brak wentylacji grawitacyjnej wywiewno-nawiewnej). 

Prace do wykonania w przedmiotowym lokalu mieszkalnym przez przyszłego właściciela: instalacje zimnej 

 i ciepłej wody (do wymiany i przebudowy), instalacja elektryczna oraz WLZ do lokalu (do wymiany), 

instalacja gazowa do likwidacji lub po uzyskaniu pozytywnej opinii kominiarskiej możliwa jest eksploatacja 

aparatów gazowych, stolarka okienna do naprawy (pokój i kuchnia), stolarka drzwiowa do wymiany (drzwi 

wejściowe), wykładziny podłogowe (do wymiany w całym lokalu), tynki do miejscowego uzupełnienia  

w całym lokalu, kocioł na opał stały (do wymiany ponieważ jest przemiarowany), ponadto malowanie 

wszystkich pomieszczeń oraz montaż wodomierza lokalowego. 

 

Dla przedmiotowego lokalu nie zostało wydane świadectwo charakterystyki energetycznej, w myśl ustawy  

z dnia 7 lipca 1994r.- Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r., poz.1409 ze zm.). 

 

Opis budynku.  

Lokal znajduje się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, w zabudowie wolnostojącej. Powierzchnia 

użytkowa budynku – 453,92 m². Budynek posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej jako działka  

nr 48/5 (AM-2), obręb Stary Zdrój o pow. 0,0272 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00056434/7.  

Budynek wyposażony jest w instalacje: energii elektrycznej, wodno-kanalizacyjną, gaz, ogrzewanie 

indywidualne. 

Obiekt znajduje się w ewidencji zabytków województwa dolnośląskiego. Wszelkie prace remontowe należy 

przeprowadzać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa budowlanego. 

 

Teren, na którym znajduje się powyższy budynek, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

zatwierdzonym uchwałą nr XLIV/299/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 19 grudnia 2013 r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego plany zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju „Stary Zdrój obszar A – 

Lasy część Nr 2” oznaczony jest symbolem 20 MU-B – tereny zabudowy mieszkaniowej oraz 

mieszkaniowo-usługowej. 

Pełny tekst miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na stronie: 

http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl/dokument,iddok,996,idmp,51,r,r 

 

Pierwsza opłata za współużytkowanie wieczyste gruntu wynosić będzie 25% wylicytowanej ceny udziału  

w gruncie i będzie płatna jednorazowo nie później niż do dnia zawarcia umowy. Na podstawie art. 8 ust. 1  

http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl/dokument,iddok,996,idmp,51,r,r


w zw. z art. 41 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaru i usług oddanie gruntu w użytkowanie 

wieczyste jest opodatkowane podatkiem VAT, którego stawka w chwili obecnej wynosi 23%. 
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